

Jan Frausing Holding ApS

C/O Malerfirma E. Skovsgaard ApS, Stenhøj 6, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 66 27 18

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.



Medlem af: Jan Karl Frausing

Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Frausing Holding ApS C/O Malerfirma E. Skovsgaard ApS Stenhøj 6 8520 Lystrup E-mail: jf@e-skovsgaard.dk CVR-nr.: 28 66 27 18 Stiftet: 27. juni 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Karl Frausing, Roald Amundsens Vej 5, 8200 Aarhus N, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Malerfirma E. Skovsgaard ApS, ApS, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele, samt at formidle likviditet og herunder forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 204.024 kr. mod 845.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.375	-8.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.488	843.527
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	53.229	0
Andre finansielle indtægter	73.506	14.050
Øvrige finansielle omkostninger	-950	-2.285
Resultat før skat	229.898	846.354
Skat af årets resultat	-25.874	-850
Årets resultat	204.024	845.504
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.488	843.527
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-30.464	-115.823
Disponeret i alt	204.024	845.504

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	915.768	1.603.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.064.101	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.979.869</u>	<u>1.603.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.979.869</u>	<u>1.603.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.131
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.843	249.460
Andre tilgodehavender	0	68
Tilgodehavender i alt	<u>15.843</u>	<u>293.659</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	984.172	910.665
Værdipapirer i alt	<u>984.172</u>	<u>910.665</u>
Likvide beholdninger	<u>109.779</u>	<u>416.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.109.794</u>	<u>1.621.067</u>
Aktiver i alt	<u>3.089.663</u>	<u>3.224.347</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.763	1.064.275
Overført resultat	2.451.156	1.681.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.074.919</u>	<u>2.988.694</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.716	191.065
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.716</u>	<u>191.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	38.588
Anden gæld	27	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.028</u>	<u>44.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.744</u>	<u>235.653</u>
Passiver i alt	<u>3.089.663</u>	<u>3.224.347</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.064.275	1.681.620	117.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800
Resultatandel	0	112.488	-30.464	122.000
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0
	125.000	376.763	2.451.156	122.000

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	8.716	0	8.716	0
	8.716	0	8.716	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024	984.172
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	73.506

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.